中山市发展和改革局2023年6月固定资产招标核准项目信息公告

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

1 2304-442000-04-
01-654458

东区 中山市东区东文路2号
中山市石岐中心小学运动场

维修项目
国有独资 269.91 中发改招投标核准

〔2023〕16号

规模：改建面积为：4443平方米。

内容：

①铲除、清理原来残旧跑道和足球场级周边
运动设施等。

②改建使用12年的200米环形塑料跑道；

③200米环形跑道中间的“人造草坪”足球
场；

④200米环形报道周边的相关体育设施。

中山市石岐中心小学：
　　报来“中山市石岐中心小学运动场维修项目”项目单独申请招标事
项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、监理、其它。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2304-442000-04-01-654458。

　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月01日

2 2305-442000-17-
01-663425

三乡镇
中山市三乡镇鸦岗村

新市场片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目 （鸦岗新市场

片区）
集体 301.22 中发改三乡招投标

核准〔2023〕9号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（鸦岗新市场片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2305-442000-17-01-663425

附件 工程招标核准意见表

2023年06月13日

3 2305-442000-16-
01-241828

三乡镇
中山市三乡镇鸦岗村

三洲路西片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目 （三洲路西片

区）
集体 255.85 中发改三乡招投标

核准〔2023〕10号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目 （三洲路西片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察设计、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招
标投标法律、法规的规定执行。
        四、项目代码：2305-442000-16-01-241828

附件 工程招标核准意见表

2023年06月14日

4 2305-442000-16-
01-246483

三乡镇
中山市三乡镇鸦岗村

鸦岗大街西片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目 （鸦岗大街西

片区）
集体 341.65 中发改三乡招投标

核准〔2023〕11号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（鸦岗大街西片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
       三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标
投标法律、法规的规定执行。
        四、项目代码：2305-442000-16-01-246483

附件 工程招标核准意见表

2023年06月14日

5 2305-442000-16-
01-579117

三乡镇
中山市三乡镇鸦岗村

村委片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目 （鸦岗村委片

区）
集体 332.13 中发改三乡招投标

核准〔2023〕8号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
 &nbsp; &nbsp; &nbsp; 报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工
程项目 （鸦岗村委片区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉
。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2305-442000-16-01-579117

附件 工程招标核准意见表

2023年06月13日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

6 2304-442000-04-
01-640050

东区
中山市东区城桂路侧

金字山公园内
中山市青少年科普馆装修布

展项目
其它 1400 中发改招投标核准

〔2023〕17号

建设规模：科普馆室内装饰2070平方米, 室
外地面装饰504.68平方米。 建设内容主要

包括：科普馆主楼室内装饰工程、室外地面
改造工程、外墙翻新及泛光照明工程、出入
口大门、科技长廊等改造工程、科技长廊及
配套展教技术装备（必须和建设工程同时施

工）等。

中山科学馆：
　　报来“中山市青少年科普馆装修布展项目”项目单独申请招标事项
核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2304-442000-04-01-640050。

附件 工程招标核准意见表

2023年06月08日

7 2305-442000-04-
01-859058

西区
中山市西区中山市西

区翠宝路5号
西区中学课室改造工程 其它 510.61 中发改西区招投标

核准〔2023〕5号

本项目拟对学校饭堂和实验楼进行扩建，其
中：1、对学校原有教学楼内课室进行改
造，改造面积1788平方米，包括部分门窗

更换、室内间隔重新规划等，以及配套电气
、给排水、消防等工程；2、对学校原有厨

房进行改造，改造面积338.8平方米，包括

部分门窗更换、室内间隔重新规划等，以及
配套电气、给排水、消防等工程；3、本次
将改造将新增11间课室。本次赋码主要用于

办理项目立项等事项。

中山市西区街道城市建设和管理局：
　　报来“西区中学课室改造工程”项目单独申请招标事项核准有关材
料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程、监理、其他。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具
体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2305-442000-04-01-859058

　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月01日

8 2305-442000-04-
01-865044

西区
中山市西区西苑社区

西苑大街12号
西区小学分校综合楼改造提

升工程
其它 500 中发改西区招投标

核准〔2023〕4号

对原1号行政楼进行加固改造及对学校原有

教学楼进行内外改造，包括外观翻新、部分
门窗更换、室内间隔重新规划等，以及配套
电气、给排水、消防等安装工程的设计。改
造面积约6061.9平方米。赋码主要用于办理

立项等事项。

中山市西区街道城市建设和管理局：
&nbsp;　　报来“西区小学分校综合楼改造提升工程”项目单独申请招
标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
&nbsp;　　一、本次申请范围：设计、建筑工程、监理、其他。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具
体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2305-442000-04-01-865044

附件 工程招标核准意见表

2023年06月01日

9 2305-442000-04-
01-183192

东凤镇

中山市东凤镇中山市
五乡联围东凤段永益
、和平、和泰泵站旧

址。

东凤镇泵站排灌渠拆除封堵
工程（永益、和平、和泰）

集体 150 中发改东凤招投标
核准〔2023〕2号

拆除永益、和平、和泰3座泵站，恢复堤身

和堤顶砼路面，回填出水渠，新建挡墙等。

中山市东凤镇水务事务中心：
　　报来“东凤镇泵站排灌渠拆除封堵工程（永益、和平、和泰）”单
独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：
　　一、本次申请范围：勘查、设计、建筑工程（含安装）、监理、其
他。
　　二、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　三、项目代码：2305-442000-04-01-183192。

 &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; 附件：工程招标核准意见表

2023年06月01日

10 2305-442000-04-
01-808945

东凤镇
中山市东凤镇东凤镇

西罟段滩涂
东凤镇西罟段护岸重建修复

工程
集体 700 中发改东凤招投标

核准〔2023〕3号

主要建设内容为重建西罟防浪墙，总长
150m。

中山市东凤镇水务事务中心：
　　报来“东凤镇西罟段护岸重建修复工程”单独申请招标事项核准有
关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘查、设计、建筑工程（含安装）、监理、其
他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目建
筑工程（含安装）的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，
招标方式为公开招标。具体详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2305-442000-04-01-808945。

附件 工程招标核准意见表

2023年06月02日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

11 2303-442000-04-
01-803820

南区
中山市南区中山市南

区龙环村
丹荔路市政道路建设工程 其它 110 中发改南区招投标

核准〔2023〕5号

占地面积约1639.26平方米。建设内容包含

道路工程、给排水工程、照明工程、绿化工
程、交通工程

中山市南区街道城市更新和建设服务中心（土地房屋征收中心）：
　　《关于申请丹荔路市政道路建设工程先行开展勘察/设计/监理招标
工作的请示》及有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
   二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具
体详见附表。
   三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
    四、项目代码：2303-442000-04-01-803820 。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月07日

12 2020-442000-76-
01-013101

南头镇
中山市南头镇中山市

南头镇将军社区
南头镇华光5队涌整治工程 其它 472.56 中发改南头招投标

核准〔2023〕3号

新建管桩挡墙长267.50m，单桩长9.0m；新
建钢筋砼幕墙长339.0m；新建镀锌钢管栏

杆长744.5m。

中山市南头镇农业服务中心：
　　报来“南头镇华光5队涌整治工程”项目单独申请招标事项核准有
关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程、监理。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2020-442000-76-01-013101。

　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月08日

13 2303-442000-04-
01-529008

南区
中山市南区中山市南

区城南二路37号
中山市南区医院现址重建工

程
其它 22973.54 中发改南区招投标

核准〔2023〕4号

项目总用地面积约8812.15㎡，总建筑面积

34074.3㎡，重建完成后病床位扩张至160
张，提供停车泊位约400个。建设内容主要

包括：新建一栋十一层医疗综合楼，建筑面
积18734.3㎡（其中不计容建筑面积为1750
㎡）；新建一栋两层发热门诊楼，建筑面积
640㎡；新建两层地下室，建筑面积14700
㎡（含两层地下停车库、人防室、污水处理
池、消防水池、变配电房、太平间、医疗垃
圾房等）；配套的室外道路、大门、围墙、
液氧站、给排水、照明、景观绿化工程及配

套的其他设施等。

中山市南区医院：
　　《关于申请中山市南区医院现址重建工程先行开展勘察/设计/监理
招标工作的请示》及有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：
        一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、安装、
工程、监理、其他。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目勘
察、设计、建筑工程、安装、工程、监理的招标范围为全部招标，招标
组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　    四、项目代码：2303-442000-04-01-529008。

附件 工程招标核准意见表

2023年06月07日

14 2303-442000-04-
01-286961

石岐区

中山市石岐区现状月
山公园向南扩展，北
至月山公园老园墙

界，南至孙文中路，
西至扒沙街。

香山古城保护活化工程项目
（月山片区提升一期）

其它 5571.19 中发改招投标核准
〔2023〕18号

项目位于石岐街道，北至月山公园老园墙
界，南至孙文中路，西至扒沙街，总用地面
积约为6881平方米,为香山古城的东门，是

香山古城文旅游线的起点。项目以现状月山
公园向南扩展，增设铁城馆，重点打造孙文
中路入口，展示明代城墙旧址以及不同时期
风貌，充分展示香山古城历史。主要建设内
容包含：园林景观工程、园林建筑工程、电
气工程、给排水工程和配套服务设施等。

中山市代建项目管理办公室：
　　报来“香山古城保护活化工程项目（月山片区提升一期）”单独申
请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2303-442000-04-01-286961。

2023年06月15日

15 2305-442000-04-
01-892800

东区
中山市东区中山市东

区东江路12号
中山市实验中学热水供应系

统更新项目
集体 510 中发改招投标核准

〔2023〕20号

本项目金额约510万。工程主要内容为增加

11栋宿舍的冷热水箱和空气能热泵机组，更

新三栋宿舍已到报废期的空气能热泵机组。

中山市实验中学：
　　报来“中山市实验中学热水供应系统更新项目”项目单独申请招标
事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目建
筑工程（含安装）的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，
招标方式为公开招标。具体详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2305-442000-04-01-892800。

附件 工程招标核准意见表

2023年06月26日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

16 2305-442000-04-
01-753541

南头镇
中山市南头镇文明围

南头堤段
南头镇2023年堤防加固工程 其它 3940 中发改南头招投标

核准〔2023〕4号

将对全部16公里文明围南头堤段大堤堤顶路

面布置两排灌浆孔，进行粘土充填灌浆，对
32处渗水进行额外的加固处理，对镇内42
处丁坝进行护坡修复，对防洪墙进行修复加
固，处理长度1500米，包含两座涵闸拆除

后封堵。

中山市南头镇农业服务中心：
　　报来“南头镇2023年堤防加固工程”项目单独申请招标事项核准有
关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2305-442000-04-01-753541。

　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月12日

17 2306-442000-23-
01-793418

三乡镇

中山市三乡镇金涌大
道 590 号金沙万象郡
花园 48至49卡、塘敢
村沥金路 26 号港盈
轩61 卡至66 卡铺位

。

三乡镇卫生项目 国有独资 329.97 中发改三乡招投标
核准〔2023〕12号

本项目为三乡镇卫生项目，万象郡站装修改
造面积为 1206.16m2，东桂站改造面积为
571.50m2，主要建设内容包括:室内装修工

程、室内电气工程、智能化工程、生活给排
水工程、通风空调工程、自动报警系统等

中山市三乡镇社区卫生服务中心：
　　报来“三乡镇卫生项目”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉
。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
 &nbsp; &nbsp; &nbsp; 三、项目招标人组织招标时，应按照国家
和省有关招标投标法律、法规的规定执行。
 &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; 四、项目代码：2306-442000-
23-01-793418

附件 工程招标核准意见表

2023年06月26日

18 2211-442000-04-
01-736284

板芙镇
中山市板芙镇中山市
板芙镇岐江西出口

中顺大围西河水闸内外河冲
坑整治工程

其它 800 中发改招投标核准
〔2023〕19号

对水闸水下地形测量中发现的水闸前、后引
河段冲深区域进行抛石加固维护。

中山市堤围管理中心：
　　报来“中顺大围西河水闸内外河冲坑整治工程”项目单独申请招标
事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目建
筑工程的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为
公开招标。具体详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2211-442000-04-01-736284。

& b & b 附件 工程招标核准意见表

2023年06月19日

19 2212-442000-17-
01-845534

神湾镇
中山市神湾镇光辉路
10号（南湾豪庭）

中山市神湾镇南湾豪庭保障
性租赁住房改造项目

其它 429.82 中发改神湾招投标
核准〔2023〕3号

项目主要将21套毛坯商品房改造成保租房，
改造建筑面积2585.02平方米，占地面积

522.21平方米。

中山市神湾镇公有资产事务中心：
　　报来“中山市神湾镇南湾豪庭保障性租赁住房改造项目”单独申请
招标事项核准有关材料收悉，经审查，现提出招标核准意见如下：
 　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装工程）、监理、其
他。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，
核准意见具体详见附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招
标投标法律、法规的规定执行。
 　　 四、项目代码：2212-442000-17-01-845534。

附件 工程招标核准意见表

2023年06月27日

20 2304-442000-04-
01-100457

南朗街道
中山市南朗街道南朗
街道云衢花园、岭南
名居、顺枫华庭小区

南朗街道中心区（云衢花园
、岭南名居、顺枫华庭小

区）污水支管网工程
其它 846.9813 中发改翠亨招投标

核准〔2023〕9号

本项目对翠亨新区（南朗街道）云衢花园、
岭南名居、顺枫华庭生活小区范围内雨污管
网（含雨污废立管）错、混接情况进行改

造，雨污管网缺陷部分进行修复。本工程设
计新建污水管管径 D100~D400，总长约

1.706 公里; 新建雨水管管径为
D100~D800，总长约 0.812 公里。（该赋

码用于办理概算审核）

中山翠亨新区工程项目建设事务中心（广东中山翠亨国家湿地公园管护
中心）：
　　报来南朗街道中心区（云衢花园、岭南名居、顺枫华庭小区）污水
支管网工程单独申请招标核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目建
筑工程的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为
公开招标。具体详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2304-442000-04-01-100457
　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月27日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

21 2304-442000-04-
01-490665

南朗街道
中山市南朗街道南朗
街道盛东豪庭、东海

岸花园小区

南朗街道中心区（盛东豪庭
、东海岸花园小区）污水支

管网工程
其它 441.2446 中发改翠亨招投标

核准〔2023〕7号

本项目对翠亨新区（南朗街道）盛东豪庭、
东海岸花园生活小区范围内雨污管网（含雨
污废立管）错、混接情况进行改造，雨污管
网缺陷部分进行修复。本工程设计新建污水
管管径D110~D300，总长约 2.321公里；
新建雨水管管径为D160~D600，总长约

0.159公里。（该赋码用于办理概算审核）

中山翠亨新区工程项目建设事务中心（广东中山翠亨国家湿地公园管护
中心）：
　　报来南朗街道中心区（盛东豪庭、东海岸花园小区）污水支管网工
程单独申请招标核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　三、项目代码：2304-442000-04-01-490665
　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月27日

22 2304-442000-04-
05-369553

南朗街道

中山市南朗街道（南
朗街道）恒富祥名苑
、龙宝豪庭和锦盛新

城生活小区

南朗街道中心区（恒富祥名
苑、龙宝豪庭、锦盛新城小

区）污水 支管网工程
其它 680.91 中发改翠亨招投标

核准〔2023〕8号

本项目对翠亨新区（南朗街道）恒富祥名苑
、龙宝豪庭和锦盛新城生活小区范围内雨污
管网（含雨污废立管）错、混接情况进行改
造，雨污管网缺陷部分进行修复。本工程设
计新建污水管管径D160~D300，总长约

1.868公里；新建雨水管管径为
D100~D500，总长约0.365公里。（该赋码

用于办理概算审核）

中山翠亨新区工程项目建设事务中心（广东中山翠亨国家湿地公园管护
中心）：
　　报来南朗街道中心区（恒富祥名苑、龙宝豪庭、锦盛新城小区）污
水支管网工程单独申请招标核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核
准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目建
筑工程的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为
公开招标。具体详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2304-442000-04-05-369553
　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月27日

23 2306-442000-16-
01-396583

三乡镇
中山市三乡镇泉安路

东片区

三乡镇泉眼村农村生活污水
治理工程项目（泉安路东片

区）
集体 358.52 中发改三乡招投标

核准〔2023〕16号

本工程拟在泉眼村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇泉眼经济联合社：
　　报来“三乡镇泉眼村农村生活污水治理工程项目（泉安路东片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
       三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标
投标法律、法规的规定执行。
         四、项目代码：2306-442000-16-01-396583。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月27日

24 2306-442000-16-
01-190618

三乡镇
中山市三乡镇泉安路

西片区

三乡镇泉眼村农村生活污水
治理工程项目（泉安路西片

区）
集体 354.45 中发改三乡招投标

核准〔2023〕13号

本工程拟在泉眼村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污水管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇泉眼经济联合社：
　　报来“三乡镇泉眼村农村生活污水治理工程项目（泉安路西片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
 &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; 一、本次申请范围：勘察、设计
、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
 &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp;三、项目招标人组织招标时，应按
照国家和省有关招标投标法律、法规的规定执行。
　    四、项目代码：2306-442000-16-01-190618。

附件 工程招标核准意见表

2023年06月27日

25 2306-442000-16-
01-998126

三乡镇
中山市三乡镇中心大
道南片区（泉眼村）

三乡镇泉眼村农村生活污水
治理工程项目（中心大道南

片区）
集体 345.6 中发改三乡招投标

核准〔2023〕15号

本工程拟在泉眼村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污水管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇泉眼经济联合社：
　　报来“三乡镇泉眼村农村生活污水治理工程项目（中心大道南片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-998126。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月27日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

26 2306-442000-16-
01-662180

三乡镇
中山市三乡镇罗岗围

片区

三乡镇泉眼村农村生活污水
治理工程项目（罗岗围片

区）
集体 205.77 中发改三乡招投标

核准〔2023〕14号

本工程拟在泉眼村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇泉眼经济联合社：
　　报来“三乡镇泉眼村农村生活污水治理工程项目（罗岗围片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-662180。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月27日

27 2306-442000-04-
01-382401

南区
中山市南区中山市南
区街道北台村凤鸣街

中山市南区北台小学运动场
建设工程

集体 275.64 中发改南区招投标
核准〔2023〕6号

因学校扩建项目施工时占用一半运动场，对
其造成了损坏，基础下沉，塑胶破损，部分
排水沟垮塌。另一半未占用区域因使用频率
高、建造时间早，已出现脱胶离层等现象。
为确保学校的正常教学活动及师生体育锻炼

的正常开展，现对运动场进行改造。

中山市南区北台小学：
　　报来“中山市南区北台小学运动场建设工程”项目单独申请招标事
项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程、监理、其他。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具
体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2306-442000-04-01-382401 。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月30日

28 2306-442000-04-
01-967914

西区
中山市西区中山市西

区西苑新村14号
西区粤江制衣厂加固工程 其它 450 中发改西区招投标

核准〔2023〕6号

西区粤江制衣厂位于中山市西区西苑新村14
号，原为幼儿园，建筑面积3257.15平方

米，地上4层（其中首层含1夹层），建筑高
度18.6m，拟将其改造为教学楼。工程内容

包括：清拆室内外墙体和门窗，铲除地面原
有装饰层至结构面，铲除天棚及柱面原有抹
灰层，对建筑物梁、板、柱进行加固处理，
室外墙体重新砌筑和外墙门窗重新制作安

装，外墙面抹灰和喷刷砂胶涂料。本次赋码
主要用于办理项目立项等事项。

中山市西区街道城市建设和管理局：
　　报来“西区粤江制衣厂加固工程”项目单独申请招标事项核准有关
材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
 　　一、本次申请范围：设计、建筑工程、监理、其他。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具
体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2306-442000-04-01-967914。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年06月29日

注：本信息统计时间以领证办结时间为界点